§ X.

**Errores qui ad liberalismum hodiernum referuntur.**

LXXVII. Etate hæc nostra non amplius expedit, religionem  
catholicam haberi tamquam unicam status religionem, ceteris  
quibuscumque cultibus exclusis.

Alloc. *Nemo vestrum* 26 julii 1856.

LXXVIII. Hinc laudabiliter in quibusdam catholici nominis  
regionibus lege cautum est, ut hominibus illuc immigrantibus  
liceat publicum proprii ejusque cultus exercitium habere.

Alloc. *Acerbissimum* 27 septembris 1852.

LXXIX. Enivero falsum est, civilem ejusque cultus liber-  
tatem, itemque plenam potestatem omnibus attributam quas-  
libet opiniones cogitationesque palam publiceque manifestandi  
conducere ad populorum mores animosque facilius corrup-  
pendos ac indifferentissimi pestem propagandam.

Alloc. *Nunquam fore* 13 decembris 1856,

LXXX. Romanus Pontifex potest ac debet cum progressu,  
cum liberalismo et cum recenti civilitate sese reconciliare et  
componere.

Alloc. *Jamdudum cernimus* 18 martii 1861.

37. Bin. Klav. 1856

Rep. de El Salvador, 9

Teléfono: 56 58 12

Fax : 57 22 39

15701 SANTIAGO DE COMPOSTELA

M. 195626 195628 205514 205519